2017年衢州市市级机关考试录用公务员笔试、面试折合分公布表
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕29号）、《中共浙江省委组织部等3部门关于公布2017年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2017〕61号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2017〕27号）精神，现将市本级2017年考试录用公务员考生笔试、面试折合分，以及部属公安院校应届毕业生面试分公布如下：
报考单位：衢州市中级人民法院
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	朱琦
	女
	司法行政
	08101012516
	132.5
	33.125
	78.4
	39.2
	72.325

	2
	徐春雁
	女
	司法行政
	08101014114
	123.5
	30.875
	76.6
	38.3
	69.175

	3
	吴铓
	女
	司法行政
	08101010403
	126.7
	31.675
	74.8
	37.4
	69.075

	4
	王闽
	女
	司法行政
	08101013007
	125.9
	31.475
	75.2
	37.6
	69.075

	5
	童政云
	男
	司法行政
	08101013825
	120.9
	30.225
	75.8
	37.9
	68.125

	6
	严金娜
	女
	司法行政
	08101012214
	121.1
	30.275
	75.6
	37.8
	68.075

	7
	朱雁萍
	女
	司法行政
	08101012826
	123.1
	30.775
	73.4
	36.7
	67.475

	8
	蔡华青
	女
	司法行政
	08101011302
	122.6
	30.65
	73.4
	36.7
	67.35

	9
	陈凯雯
	女
	司法行政
	08101011809
	122
	30.5
	70.4
	35.2
	65.7

	10
	邵佳林
	男
	司法行政
	08101010409
	120.9
	30.225
	66.6
	33.3
	63.525

报考单位：衢州市人民检察院
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	江丽芝
	女
	司法行政人员1
	08101011407
	132.4
	33.1
	77.6
	38.8
	71.9

	2
	刘殷
	女
	司法行政人员1
	08101013126
	130.9
	32.725
	75.6
	37.8
	70.525

	3
	柴艳梅
	女
	司法行政人员1
	08101014201
	129.3
	32.325
	74.4
	37.2
	69.525

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	严之韵
	女
	司法行政人员2
	08101012718
	133.1
	33.275
	75.8
	37.9
	71.175

	2
	张玲
	女
	司法行政人员2
	08101013526
	131.6
	32.9
	75.6
	37.8
	70.7

	3
	康琦
	女
	司法行政人员2
	08101014513
	128.2
	32.05
	73.2
	36.6
	68.65

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	周群巍
	男
	检察官助理 （驻监所）
	08101011820
	130.3
	32.575
	74.8
	37.4
	69.975

	2
	郑小训
	男
	检察官助理 （驻监所）
	08101012320
	125.1
	31.275
	75.4
	37.7
	68.975

	3
	陶俊生
	男
	检察官助理 （驻监所）
	08101010205
	124.5
	31.125
	72.6
	36.3
	67.425

	4
	高骏
	男
	检察官助理 （驻监所）
	08101015015
	114.5
	28.625
	75
	37.5
	66.125

	5
	徐亚义
	男
	检察官助理 （驻监所）
	08101010121
	113.6
	28.4
	72
	36
	64.4

报考单位：中国教育工会衢州市委员会
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	凌文菁
	女
	管理
	08101011722
	126.5
	31.625
	79.4
	39.7
	71.325

	2
	郑媛媛
	女
	管理
	08101011916
	125.5
	31.375
	76.6
	38.3
	69.675

	3
	余秋璟
	女
	管理
	08101014816
	124.9
	31.225
	76.6
	38.3
	69.525

报考单位： 衢州市发改委

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	许静
	女
	行政管理(衢州市价格监督检查分局）
	08101014416
	120.7
	30.175
	74.2
	37.1
	67.275

	2
	祝秋伟
	男
	行政管理(衢州市价格监督检查分局）
	08101010319
	106.1
	26.525
	78.8
	39.4
	65.925

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	柴慧萍
	女
	行政管理(衢州市成本调查监审分局）
	08101010521
	128.7
	32.175
	76.6
	38.3
	70.475

	2
	王忞之
	女
	行政管理(衢州市成本调查监审分局）
	08101012508
	114.5
	28.625
	75.6
	37.8
	66.425

报考单位： 衢州市公安局及其所属基层派出所
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	葛飞
	男
	财会1
	08101013030
	116.6
	29.15
	76
	38
	67.15

	2
	王旭斌
	男
	财会1
	08101015103
	115.2
	28.8
	72
	36
	64.8

	3
	奚正华
	男
	财会1
	08101013009
	113.7
	28.425
	69.4
	34.7
	63.125

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	张莹
	女
	财会2
	08101014611
	126.6
	31.65
	73
	36.5
	68.15

	2
	赵蔚
	女
	财会2
	08101010809
	115.6
	28.9
	75
	37.5
	66.4

	3
	姜磊敏
	女
	财会2
	08101014014
	118.8
	29.7
	71.2
	35.6
	65.3

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	柯雨桢
	男
	法医
	08101010101
	124.8
	31.2
	71.6
	35.8
	67

	2
	姜希富
	男
	法医
	08101013704
	111.6
	27.9
	70.8
	35.4
	63.3

报考单位：衢州市国土局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	余莱
	女
	管理（绿色产业集聚区国土所）
	08101010908
	123.7
	30.925
	79.6
	39.8
	70.725

	2
	全骏骋
	女
	管理（绿色产业集聚区国土所）
	08101013223
	124.9
	31.225
	78.2
	39.1
	70.325

	3
	郑昌顺
	男
	管理（绿色产业集聚区国土所）
	08101010119
	122.2
	30.55
	76.8
	38.4
	68.95

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	江燕燕
	女
	管理（国土资源执法监察支队柯城大队）
	08201016708
	123.83
	30.9575
	76.2
	38.1
	69.0575

	2
	欧阳涛
	男
	管理（国土资源执法监察支队柯城大队）
	08201015310
	115.33
	28.8325
	76.2
	38.1
	66.9325

	3
	李媛媛
	女
	管理（国土资源执法监察支队柯城大队）
	08201015915
	116.17
	29.0425
	70
	35
	64.0425

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	陈婷婷
	女
	管理（柯城乡镇国土所）
	08201016612
	119.67
	29.9175
	82.2
	41.1
	71.0175

	2
	徐梦云
	女
	管理（柯城乡镇国土所）
	08201016808
	125.17
	31.2925
	74
	37
	68.2925

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	姜昊
	男
	管理1（衢江分局乡镇国土所）
	08201015723
	129.17
	32.2925
	79.6
	39.8
	72.0925

	2
	管胜
	男
	管理1（衢江分局乡镇国土所）
	08201015322
	126
	31.5
	76.8
	38.4
	69.9

	3
	姜晨
	男
	管理1（衢江分局乡镇国土所）
	08201016128
	127.83
	31.9575
	73.4
	36.7
	68.6575

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	周琛
	女
	管理2（衢江分局乡镇国土所）
	08201016102
	131.5
	32.875
	79.2
	39.6
	72.475

	2
	彭明珍
	女
	管理2（衢江分局乡镇国土所）
	08201016830
	136
	34
	75.4
	37.7
	71.7

	3
	马俊雯
	女
	管理2（衢江分局乡镇国土所）
	08201016402
	127.17
	31.7925
	75
	37.5
	69.2925

报考单位：衢州市住房和城乡建设局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	符叶晔
	女
	管理
	08101014701
	131.1
	32.775
	75.6
	37.8
	70.575

	2
	黄涛
	男
	管理
	08101010221
	123.7
	30.925
	77
	38.5
	69.425

	3
	郑美灵
	女
	管理
	08101013120
	125.1
	31.275
	73
	36.5
	67.775

报考单位：衢州市地方税务局衢江税务分局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	许林杰
	男
	基层执法1
	08201015325
	136
	34
	76.2
	38.1
	72.1

	2
	姜煌
	男
	基层执法1
	08201016807
	126.17
	31.5425
	80.6
	40.3
	71.8425

	3
	刘栋
	男
	基层执法1
	08201016813
	125.5
	31.375
	79.2
	39.6
	70.975

	4
	徐文浩
	男
	基层执法1
	08201015415
	125.33
	31.3325
	79.2
	39.6
	70.9325

	5
	吴康平
	男
	基层执法1
	08201015822
	122
	30.5
	79.6
	39.8
	70.3

	6
	吴绍斌
	男
	基层执法1
	08201015606
	126.83
	31.7075
	76.8
	38.4
	70.1075

	7
	郑恺睿
	男
	基层执法1
	08201015911
	121
	30.25
	79.4
	39.7
	69.95

	8
	叶正宇
	男
	基层执法1
	08201016430
	128
	32
	72.2
	36.1
	68.1

	9
	徐灵鹏
	男
	基层执法1
	08201016527
	124.83
	31.2075
	73.2
	36.6
	67.8075

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	蔡旭沁
	女
	基层执法2
	08201016521
	133.33
	33.3325
	80
	40
	73.3325

	2
	徐美琳
	女
	基层执法2
	08201016603
	128.83
	32.2075
	81
	40.5
	72.7075

	3
	饶舒婷
	女
	基层执法2
	08201016613
	128.83
	32.2075
	80.6
	40.3
	72.5075

	4
	张雯
	女
	基层执法2
	08201016309
	124.33
	31.0825
	80.8
	40.4
	71.4825

	5
	吴孟颖
	女
	基层执法2
	08201016018
	124
	31
	79.6
	39.8
	70.8

	6
	严超珺
	女
	基层执法2
	08201016522
	126.83
	31.7075
	77.8
	38.9
	70.6075

	7
	柯榕
	女
	基层执法2
	08201016413
	125.83
	31.4575
	78
	39
	70.4575

	8
	刘玲娟
	女
	基层执法2
	08201016424
	126.17
	31.5425
	77.2
	38.6
	70.1425

	9
	徐佳
	女
	基层执法2
	08201016529
	124.83
	31.2075
	77.2
	38.6
	69.8075

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	江伟
	男
	基层执法3
	08201015605
	116.33
	29.0825
	78.6
	39.3
	68.3825

	2
	陈磊
	男
	基层执法3
	08201015717
	109.67
	27.4175
	74.8
	37.4
	64.8175

	3
	周建军
	男
	基层执法3
	08201016530
	116.33
	29.0825
	71
	35.5
	64.5825

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	祝琳玲
	女
	基层执法4
	08201015308
	124.83
	31.2075
	80.4
	40.2
	71.4075

	2
	杨梦怡
	女
	基层执法4
	08201016226
	116.83
	29.2075
	77.8
	38.9
	68.1075

	3
	程思敏
	女
	基层执法4
	08201016130
	113.17
	28.2925
	79.6
	39.8
	68.0925

报考单位：衢州市水库移民管理办公室
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐燕霞
	女
	文秘
	08101012402
	133.1
	33.275
	76.4
	38.2
	71.475

	2
	琚婧茹
	女
	文秘
	08101012730
	124.2
	31.05
	77.8
	38.9
	69.95

	3
	吴抗抗
	男
	文秘
	08101012106
	125.2
	31.3
	75.4
	37.7
	69

报考单位：衢州市社会组织管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	方志鹏
	男
	管理
	08101011317
	126.9
	31.725
	78.4
	39.2
	70.925

	2
	郑沁宜
	女
	管理
	08101011128
	124.8
	31.2
	77.8
	38.9
	70.1

	3
	胡小剑
	男
	管理
	08101010822
	127.1
	31.775
	72
	36
	67.775

报考单位：衢州市综合执法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	濮梦焕
	男
	基层执法1（柯城、衢江分局）
	08301017519
	121.83
	30.4575
	74.8
	37.4
	67.8575

	2
	谢琦洋
	男
	基层执法1（柯城、衢江分局）
	08301017524
	116
	29
	75.4
	37.7
	66.7

	3
	程睿
	男
	基层执法1（柯城、衢江分局）
	08301017509
	120.83
	30.2075
	71.6
	35.8
	66.0075

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	温嘉庆
	男
	基层执法2（柯城、衢江分局）
	08301017208
	130
	32.5
	71.6
	35.8
	68.3

	2
	王建勇
	男
	基层执法2（柯城、衢江分局）
	08301017023
	119.67
	29.9175
	74.2
	37.1
	67.0175

	3
	吴越
	男
	基层执法2（柯城、衢江分局）
	08301017015
	119.83
	29.9575
	71.8
	35.9
	65.8575

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	叶钊毅
	男
	基层执法3（柯城、衢江分局）
	08301017504
	137.17
	34.2925
	73.8
	36.9
	71.1925

	2
	赵冠廷
	男
	基层执法3（柯城、衢江分局）
	08301017411
	123.33
	30.8325
	77.4
	38.7
	69.5325

	3
	刘哲辰
	男
	基层执法3（柯城、衢江分局）
	08301017217
	124.33
	31.0825
	74
	37
	68.0825

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	羊颂平
	男
	基层执法4（柯城、衢江分局）
	08301017322
	121.33
	30.3325
	76
	38
	68.3325

	2
	单丹萍
	女
	基层执法4（柯城、衢江分局）
	08301017409
	120
	30
	74.8
	37.4
	67.4

	3
	姚凌俊
	男
	基层执法4（柯城、衢江分局）
	08301017111
	116.83
	29.2075
	71.2
	35.6
	64.8075

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	许晨希
	男
	基层执法5（柯城、衢江分局）
	08301017205
	124
	31
	71.4
	35.7
	66.7

	2
	罗洛
	男
	基层执法5（柯城、衢江分局）
	08301017328
	99.17
	24.7925
	76.4
	38.2
	62.9925

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	叶彤
	女
	基层执法6（柯城、衢江分局）
	08301017118
	121
	30.25
	73.8
	36.9
	67.15

	2
	蒋梦奇
	女
	基层执法6（柯城、衢江分局）
	08301017320
	109.33
	27.3325
	74.6
	37.3
	64.6325

	3
	方倩
	女
	基层执法6（柯城、衢江分局）
	08301017321
	102
	25.5
	缺考
	缺考
	25.5

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	孙丽梅
	女
	基层执法7（柯城、衢江分局）
	08301017115
	132.5
	33.125
	75.8
	37.9
	71.025

	2
	魏慧
	女
	基层执法7（柯城、衢江分局）
	08301017001
	125.17
	31.2925
	76.8
	38.4
	69.6925

	3
	付瑜
	女
	基层执法7（柯城、衢江分局）
	08301017526
	126.17
	31.5425
	71.4
	35.7
	67.2425

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	傅文
	女
	基层执法8（柯城、衢江分局）
	08403017601
	129.33
	32.3325
	69
	34.5
	66.8325

	2
	徐玮
	男
	基层执法8（柯城、衢江分局）
	08403071802
	118.17
	29.5425
	74.4
	37.2
	66.7425

	3
	戴晓莹
	女
	基层执法8（柯城、衢江分局）
	08403105801
	119
	29.75
	71.6
	35.8
	65.55

报考单位：衢州市老年大学管理办公室
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	方吴鹏
	男
	管理
	08101013428
	128
	32
	77.8
	38.9
	70.9

	2
	徐颖
	女
	管理
	08101015111
	121.7
	30.425
	77.2
	38.6
	69.025

	3
	叶玲
	女
	管理
	08101014210
	119.1
	29.775
	71.2
	35.6
	65.375

报考单位：衢州市金融工作办公室
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	余晓亮
	男
	管理
	08101010302
	132.6
	33.15
	76.4
	38.2
	71.35

	2
	严晨
	女
	管理
	08101013601
	132.5
	33.125
	76.2
	38.1
	71.225

	3
	张露华
	女
	管理
	08101011621
	133.6
	33.4
	70.2
	35.1
	68.5

报考单位：衢州市卫生监督所
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	吴佳颖
	女
	卫生监督
	08101013820
	135.9
	33.975
	74.8
	37.4
	71.375

	2
	汪晗君
	女
	卫生监督
	08101011121
	126.2
	31.55
	77
	38.5
	70.05

	3
	周可欣
	女
	卫生监督
	08101014618
	130.6
	32.65
	73
	36.5
	69.15

	4
	程馨
	女
	卫生监督
	08101014303
	124.7
	31.175
	74.4
	37.2
	68.375

	5
	王琳
	女
	卫生监督
	08101012425
	121.2
	30.3
	74
	37
	67.3

	6
	吴乃祥
	男
	卫生监督
	08101013111
	123.2
	30.8
	70
	35
	65.8

报考单位：衢州市人事考试办公室
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	汪滨
	男
	信息管理
	08101014215
	130
	32.5
	70.4
	35.2
	67.7

	2
	徐家威
	男
	信息管理
	08101014712
	126.4
	31.6
	71.4
	35.7
	67.3

	3
	毛艳燕
	女
	信息管理
	08101012801
	126.7
	31.675
	71.2
	35.6
	67.275

报考单位：衢州市就业管理服务局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	沈琼婧
	女
	管理1
	08101011730
	121.9
	30.475
	77
	38.5
	68.975

	2
	王超群
	男
	管理1
	08101014928
	119
	29.75
	72.2
	36.1
	65.85

	3
	祝鹏飞
	男
	管理1
	08101011216
	118.9
	29.725
	70
	35
	64.725

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐斌
	男
	管理2
	08101010606
	130.2
	32.55
	74.6
	37.3
	69.85

	2
	钱治哲
	女
	管理2
	08101011112
	123.7
	30.925
	72.2
	36.1
	67.025

	3
	林晨
	男
	管理2
	08101014807
	123.5
	30.875
	65.4
	32.7
	63.575

报考单位：衢州市社会保险事业管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	胡博涵
	男
	信息管理
	08101012611
	121.5
	30.375
	72.4
	36.2
	66.575

	2
	孙星
	男
	信息管理
	08101012414
	121.7
	30.425
	71.2
	35.6
	66.025

	3
	凌昊
	男
	信息管理
	08101010324
	123.3
	30.825
	68
	34
	64.825

报考单位：衢州市道路运输管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	程梓朔
	男
	法律
	08101012018
	131.3
	32.825
	80.4
	40.2
	73.025

	2
	叶斌
	男
	法律
	08101010821
	117.9
	29.475
	76.8
	38.4
	67.875

	3
	林旭妍
	女
	法律
	08101011412
	118.2
	29.55
	76
	38
	67.55

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	童梦媛
	女
	会计
	08101010906
	129.4
	32.35
	78.2
	39.1
	71.45

	2
	余悦之
	女
	会计
	08101014124
	122.5
	30.625
	77.4
	38.7
	69.325

	3
	陈许琳
	女
	会计
	08101011917
	123.1
	30.775
	71.4
	35.7
	66.475

报考单位：衢州市畜牧兽医局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	钱丽丽
	女
	畜牧兽医管理
	08101010114
	123.1
	30.775
	73.4
	36.7
	67.475

	2
	徐城雯
	女
	畜牧兽医管理
	08101010810
	120.7
	30.175
	72.4
	36.2
	66.375

	3
	徐丽
	女
	畜牧兽医管理
	08101011217
	118.5
	29.625
	73.2
	36.6
	66.225

报考单位：衢州市林业种子种苗管理站
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	项思嘉
	女
	管理
	08101012630
	121.1
	30.275
	74.4
	37.2
	67.475

	2
	赵懿
	女
	管理
	08101012404
	116.6
	29.15
	68
	34
	63.15

	3
	黄广远
	男
	管理
	08101012130
	117
	29.25
	64
	32
	61.25

报考单位：衢州市质量技术监督稽查支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	王汉文
	男
	行政执法
	08101011504
	130.8
	32.7
	79.6
	39.8
	72.5

	2
	余攀
	男
	行政执法
	08101015209
	119
	29.75
	75.4
	37.7
	67.45

	3
	郑辰
	男
	行政执法
	08101014911
	118.3
	29.575
	72.8
	36.4
	65.975

报考单位：衢州市住房公积金管理中心
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	田佳欣
	女
	财务
	08101010230
	129.3
	32.325
	79.2
	39.6
	71.925

	2
	陈冬梅
	女
	财务
	08101010502
	123.1
	30.775
	76.2
	38.1
	68.875

	3
	吴梦妮
	女
	财务
	08101012302
	127.2
	31.8
	71.6
	35.8
	67.6

报考单位：部属公安院校应届毕业生
	名次
	姓名
	面试成绩

	1
	周强威
	82.4

	2
	毛韬
	79.6

	3
	刘孟林
	79.2

	4
	诸葛澎威
	78.8

	5
	汪旭
	78.2

	6
	琚一圣
	77.2

	7
	徐冠杰
	77

	8
	叶品
	75.4

	8
	丰超
	75.4

	10
	金浩然
	74.6

	11
	邱煌杰
	74

	12
	徐小建
	72.4

	13
	祝俊杰
	71.4

	14
	何思煜
	69.2

	15
	黄进
	68

	16
	李哲毅
	67.6

                        中共衢州市委组织部
                     衢州市人力资源和社会保障局

二〇一七年六月三日